
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  183 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

MODIFICA ORARIO DI LAVORO DIPENDENTE SIG.RA 
BOTTINI SIMONA - COLL. AMM.VO CAT. B.4 PT. 70% AREA 
ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

17/03/2017

 193

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI17/03/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 183 DEL 17/03/2017 

 

OGGETTO: 

MODIFICA ORARIO DI LAVORO DIPENDENTE SIG.RA BOTTINI SIMONA - 

COLL. AMM.VO CAT. B.4 PT. 70% AREA ISTITUZIONALE E RISORSE 

UMANE. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

Rilevata la necessità di provvedere alla modifica dell’orario di lavoro della 
dipendente di ruolo Sig.ra Bottini Simona, Coll. Amm.va cat. B.4 pt. 70% Area 
istituzionale e Risorse Umane al fine di migliorare il servizio; 

 
Vista la normativa in materia di orario di lavoro e verificata la propria 

competenza in merito non rientrando nelle ipotesi di cui all’art. 8 del CCNL 
comparto Regioni/Autonomie locali; 

 
Visto l’accordo sottoscritto dalla dipendente e dalla Responsabile che 

prevede il seguente orario di lavoro e le relative fasce di flessibilità: 

GIORNO ENTRATA Flessibilità USCITA Flessibilità 
 

ORE 

          
 

  

Lunedi 08:30 08.30/08:45 12:30 12:15/12.30 - 12:30/12.45 
 

4 

Martedi 08:30 08.30/08:45 12:30 12:15/12.30 - 12:30/12.45 
 

4 

Mercoledì 08:30 08.30/08:45 13:30 13:15 /13.30 - 13.30/13:45 
 

5 

Giovedi 

08:30 08:30/08:45 12:30 12:15/12.30 - 12:30/12.45 
 

4 

14:00 
13:45/14:00 - 

14:00/14:15 
17:45 17:30/17.45 - 17.45/ 18:00 

 
3,75 

Venerdi 08:30 08:30/08:45 13:00 

12:45 /13.00 - 13.00/13:15  - oltre 

solo per recupero flessibilità 

settimanale 
 

4,5 

      
25,25 

 
 
Ritenuto, pertanto, di provvedere alla modifica dell’orario di lavoro della 

dipendente Sig.ra Bottini Simona - Coll. Amm.vo cat. B.4 pt. 70% con 
decorrenza dal 01/04/2017; 

 
 Preso atto del Decreto Sindacale n. 1 in data 08/01/2010, con la quale è stato 
individuato il Responsabile dell’Area Amministrativa; 
 



DETERMINAZIONE N. 183 DEL 17/03/2017 

 

 Visto il Decreto Legge n. 244 del 30/12/2016 con il quale è stato prorogato il 
termine per la presentazione del bilancio dell’esercizio in corso al 31/03/2017; 
 

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 
2000, n. 267, ove la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata 
fissata da norme statali in un periodo successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di 
riferimento, l’esercizio provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a tale 
termine, avendo a riferimento l’ultimo esercizio finanziario definitivamente approvato; 
 
 Vista la deliberazione n. 2 del 10/01/2017 con la quale sono stati assegnati i 
capitoli di bilancio  ai vari Responsabili per la gestione dell’esercizio provvisorio;  
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali 
e, in particolare, gli artt. n. 183, 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di modificare, per i motivi esposti in premessa, l’orario di lavoro della 

dipendente di ruolo Sig.ra Bottini Simona, Coll. Amm.vo cat. B.4 pt. 70% 
Area Istituzione e risorse umane con decorrenza dal 01/04/2017; 

 
2. di stabilire, a seguito accordo sottoscritto, il nuovo orario di lavoro e le 

fasce di flessibilità nel modo seguente,  

GIORNO ENTRATA Flessibilità USCITA Flessibilità 
 

ORE 

          
 

  

Lunedi 08:30 08.30/08:45 12:30 12:15/12.30 - 12:30/12.45 
 

4 

Martedi 08:30 08.30/08:45 12:30 12:15/12.30 - 12:30/12.45 
 

4 

Mercoledì 08:30 08.30/08:45 13:30 13:15 /13.30 - 13.30/13:45 
 

5 

Giovedi 

08:30 08:30/08:45 12:30 12:15/12.30 - 12:30/12.45 
 

4 

14:00 
13:45/14:00 - 

14:00/14:15 
17:45 17:30/17.45 - 17.45/ 18:00 

 
3,75 

Venerdi 08:30 08:30/08:45 13:00 

12:45 /13.00 - 13.00/13:15  - oltre 

solo per recupero flessibilità 

settimanale 
 

4,5 

      
25,25 

 
3. di dare altresì atto del rispetto delle norme vigenti in materia di orario di 

servizio; 



DETERMINAZIONE N. 183 DEL 17/03/2017 

 

 
4. di dare atto che la presente determinazione NON comporta impegno di 

spesa.  
 
 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e risorse umane 
Dott.a Rossana Arnoldi 


		2017-03-17T10:31:15+0100
	ARNOLDI ROSSANA




